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cunoscend prevederile art. 326 din Codul penal privind lalsulin declaralii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familial) delin urmitoarelel

*1) Prin familie se inlelege sotul/solia $i copiii aflaliin intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobite

1. Tereuuri

Al+

\

NOTA:
Se vor declam il1clusiv cele aflate in alte Fd.

* categorijle indicate su,1t: I t ) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd! (5) alte categorii de terenuri
trflror ilane. daci se allA in c rcuirui cir ir.

*2) La "Titular' se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularu1, sotul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte $i numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv ceie aflate in alte t6ri.

---'



x Categoriile indicate sunti (1) apadament; (2) casi de locuit; (3) casi de vacanlE; (4) spalii comerciale/de

produclle.
*2) La "Tltular" se menlioneazd, in caall bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-paite fi numele coproprietarilol

II. Butruri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maSini agricolc, qalupe, iahturi $i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmalriculSrii. po{rivir legii

2. Bunuri sub formi ale metale prelioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, coleclii de art[ 9i

numismatici, obiecte care fac psrte din patrimoniul cultural nalional sau uliYersal, a ciror Yaloare

insumatl depife-lte 5.000 de euro

NOTAr
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indilerent dace ele se afld sau nu pc teritoriul Romaniei

1a momentul declar[rii.

IIL Bunuri mobile, a ciror valoare depl$e$te 3.000 de euro fiecare, $i bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



I\r. Active financiare

1. Conturi $i depozitc bancare, lbnaluri de investitii, iorme echivaiente de econoBisire si investire'

inclusiv cardurile de cierlit, <laci valoarea i[sumatd a tuturor acestora deplie'te 5 000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strein,tate'

*C.ftegoriileindicatesunt:(l)contcurenteauechirdlente(inclusivcard);(2)depozitbancarsau
echi,alente; (j) jonrturi de tu1)estilii sau echiralente, incltLsit fonduri private de pe\sii satt ahe sisteme cu

acumulare (se ror declara cele aferente anului lscal anteliot)

2. Plasamente, irvestitii directe 9i imprumuturi acordate' dEci valoarea de piatri insumati a tuturor

acestora depiEeqte 5.000 de euro

NOTA:
@ Se vor declara inclusiv investiliile $i participirile in str6in6tate'

*Categoriile inlic e sunt: (l) hdrtii de yaloare .lelinute (titluri de stat, cettificate, obligaliuni); (2)

acliuni scl pirli sociclle in societdli comerciale; (3) i pntmutuli dcordate in nume Perso al'



3. AIte active producitoare de venituri ete, care insumate depiSesc echivalentul a 5,000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln strdinetate.

V, Darorii
Debite, ipoteci, garanrii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizilionate in sistem leasing $i alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuluror acestora depSte$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in shein6tate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subyenlionate lali de vBloarea de piaIi, din
partea unor persoane! organizatrii, societili comerciale, regii autonome, companii/societdli na(ionale sau
institutii putllice romane$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontlri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a caror valoare individuali depS$ett€ 500 de euI-at

*Se excepteazd de la declarare cadoulile ti tlataliile uzuale plinite din pafied rudelor de glddul I ;i al ll-ba



VII. Yenituri ale declarantului $i ale membrilor sii de fBmilie, realizate in ultimul an liscal incheiat
(potrivit art. 61 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modilicirile $i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din steinatate.
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1. Titular



PrezeDta declaratie corstituie act public fi
camcterul incomplet al datelor mentionate.

Data completdrii
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rispund potriyit legii penale pentru itreaactitatea sau

o


